

Tadeusz Kielan, dotychczasowy naczelnik wydziału infrastruktury urzędu miejskiego, został starostą lubińskim.



Fot. MS

AKTUALNOŚCI

str. 2

PRZEŻYLI RAZEM 50 LAT

– SZYBKO UPŁYŃĘŁO NAM TE 50 LAT – WSPOMINAJĄ IRENA I WŁADYSŁAW MAZIARZ. WSPÓLNIE Z OŚMIOMA INNYMI MAŁŻEŃSTWAMI Z NASZEGO MIASTA, PAŃSTWO MAZIARZ ŚWIĘTOWALI ZŁOTE GODY.



Fot. Mariola Samoticha

SPORT

str. 14

Z KORONĄ DOPIERO W LUTYM

ZIMOWA AURA PRZESZKODZIŁA PIŁKARZOM W ROZEGRANIU OSTATNIEJ KOLEJKI EKSTRAKLASY W TYM ROKU. KLUBY ZAKOŃCZYŁY JESIENNE ZMAGANIA I DO RUNDY REWANŻOWEJ PRZYSTĄPIĄ W LUTYM.



Fot. Tomasz Foltis

BARBÓRKOWA ZABAWA



Fot. Mariola Samoticha

–Szczęść Boże!–te tradycyjne życzenia górnicy usłyszeli w ostatnich dniach nieraz. Jako pierwszy wypowiedział je prezes KGHM Herbert Wirth podczas uroczystości wręczania medali za długoletnią służbę oraz szpad. W piątek, 3 grudnia, górnicy oficjalnie rozpoczęli świę-

towanie. Później był pochód Lisa Majora i oczywiście karczmy dla panów i comber dla pań.

W tym roku czterech młodych skokiem przez skórę potwierdziło przystąpienie do grona górniczego. Był również toast kuflem piwa oraz przekazanie przez prezydenta Ro-

berta Raczyńskiego kluczy do miasta. I tym sposobem górnicy objęli rządy w mieście.

– To w mojej rodzinie stara tradycja. Mój ojciec i dziadek również byli górnikami, więc nic dziwnego, że i ja chciałem pracować w KGHM. Niedawno rozpocząłem pracę na

Polkowicach-Sieroszowicach i muszę przyznać, że to bardzo ciężka i odpowiedzialna praca – stwierdza Radosław Bartos, który wraz z trzema kolegami stał się pełnoprawnym górnikiem.

str. 10 i 11

reklama

MIEJSCE
na Twoją
REKLAMĘ

Zadzwoń
nim ktoś Cię
ubiegnie!

076 841 23 33



**Najświeższe
INFORMACJE
z miasta**

www.lubin.pl

PROFESJONALNE WYKOŃCZENIA WNĘTRZ

- ŁAZIENKI OD A DO Z
- GŁADZIE, MALOWANIE, PODWIESZANE SUFITY
- PANELE, KAFLE
- MONTAŻ DRZWI I OKIEN
- INSTALACJE:
 - C.O., WODNO-KANALIZACYJNE, GAZOWE
 - KLIMATYZACJA, WENTYLACJA

remac

LUBIN I OKOLICE

606 217 878



Najwięcej rozwiązań finansowych
w jednym miejscu



Zakup nieruchomości, remont,
budowa, inne
Uznajemy wszelkie regularne
dochody, także kontrakty i dochody
zagraniczne
Okres kredytowania do 50 lat
Wiek kredytobiorcy do 80 lat

KREDYTY HIPOTECZNE

W ofercie również:
kredyty: gotówkowe,
samochodowe
leasing
lokaty, produkty
oszczędnościowe
i inwestycyjne
ubezpieczenia

FIOLET PDK SA, Oddział Lubin
ul. Piastowska 4/2
76/ 844 11 82, 693 170 653
ul. M. Skłodowskiej-Curie 9a
76/ 842 16 06
czynne 9:00 - 17:00

■ List od prezydenta RP do prezydenta Lubina

Komorowski gratuluje Raczyńskiemu

– Serdecznie gratuluję panu wyborczego zwycięstwa w walce o urząd prezydenta Lubina, zwłaszcza iż odbyło się ono już w pierwszej turze oraz dzięki poparciu przeszło 72 procent mieszkańców – prezydent Robert Raczyński odebrał listowne wyrazy uznania od głowy państwa Bronisława Komorowskiego.

Listy z gratulacjami od prezydenta Polski trafiły do wszystkich samorządowców, którzy odnieśli wyborczy sukces. Wyrazy uznania odebrał też Robert Raczyński.

– Wielokrotnie podkreślałem, że jako prezydent RP chcę być patronem samorządu terytorialnego – pisze w swoim liście Bronisław Komo-

rowski. – Między innymi właśnie dlatego w ramach Forum Debaty Publicznej powołanego przy Prezydencie RP powstał zespół przygotowujący modernizację ustroju samorządu terytorialnego. Ma ona na celu zwiększenie decentralizacji władzy, niezależności samorządów oraz jeszcze bardziej upodmiotowić lokalne społeczności.

– Chciałbym, aby ta modernizacja odbyła się przy szerokiej debacie społecznej i dlatego serdecznie zapraszam zarówno pana, jak i innych przedstawicieli lubińskiej społeczności, do udziału w tych pracach – dodaje Bronisław Komorowski.

MARIOLA SAMOTICHA

■ Zapowiadają współpracę

Ślubowanie na mikołajki

– Bardzo bym chciała, żeby najbliższe cztery lata były spokojne, żeby zapanowała zgoda – rozpoczęła w poniedziałek rządy w gminie Lubin Irena Rogowska, składając uroczyste ślubowanie w obecności wszystkich radnych.

Wyjątkowość tej kadencji ma zwiastować też obecność na ślubowaniu przewodniczącego rady miejskiej Andrzeja Górzyńskiego.

Dzień był szczególny, bo przecież 6 grudnia, mikołajki. Dla wójt Ireny Rogowskiej święto więc podwójne – złożyła bowiem tego dnia ślubowanie.

– Będę pracować wspólnie z radnymi dla dobra mieszkańców, dla naszej małej ojczyzny – zapewnia wójt. – Priorytetem w tej chwili jest utworzenie gimnazjum gminnego. Ale oczywiście będziemy też kontynuować zadania, które rozpoczęliśmy w poprzedniej kadencji, czyli będziemy chcieli zapewnić jak najlepsze warunki tym, którzy chcą zamieszkać w naszej gminie, a także walczyć z pomysłem stworzenia tutaj kopalni odkrywkowej – wylicza.



– Chciałabym, żeby zapanowała zgoda – stwierdza wójt Irena Rogowska

Fot. Marta Czachórska

Najbliższe cztery lata, według zapowiedzi wójt Rogowskiej i przewodniczącego rady miejskiej Andrzeja Górzyńskiego, który gościł na ślubowaniu, mają upłynąć pod znakiem współpracy i to nie tylko władz miasta, gminy, ale i powiatu.

– Chciałabym, żeby ta kadencja to była zupełnie nowa jakość – wyjaśnia Andrzej Górzyński, który wcześniej gościł także na pierwszej sesji rady powiatu. – Zależy mi

na tym, żeby najbliższe cztery lata nie polegały tylko na odbębnianiu sesji, ale na rzeczywistej pracy i współpracy z gminą i powiatem – dodaje. – Na razie jedynie przychodzę na sąsiednie rady, aby złożyć życzenia, ale wkrótce chcę rozpocząć pracę. Zaczniemy od rozmów w sprawie hali, bo przecież będzie ona służyć nie tylko mieszkańcom miasta, ale i gminy – podsumowuje.

MARTA CZACHÓRSKA

■ Dziewięć par świętowało złote gody

Przeżyli razem 50 lat

– Szybko upłynęło nam te 50 lat, dopiero co braliśmy ślub, a dziś taki jubileusz – wspominają Irena i Władysław Maziarz. Wspólnie z ośmioma innymi małżeństwami z naszego miasta, państwo Maziarz świętowali złote gody. W imieniu prezydenta RP medale za długoletnie pożycie małżeńskie wręczył lubinianom prezydent Robert Raczyński.

Państwo Maziarz poznali się przez wspólnych znajomych. On był jeszcze wtedy studentem Akademii Górniczo-Hutniczej, ona mieszkała w Rabce Zdroju. – Urzekła mnie swoją urodą, wyrozumiałością i tolerancją. Itak trafiła mi się super żona – uśmiecha się pan Władysław.

Pytani o przepis na wspólne przeżycie tak wielu lat, państwo Maziarz odpowiadają zgodnie, że trzeba po prostu trafić na tę drugą połówkę. – I tolerować siebie nawzajem – dodaje pani Irena. – Ja jestem bardzo tolerancyjną i cierpliwą żoną. Przyjechałam tu z mężem, bo ciągnęło go do pracy w kopalni. I tak już zostało: on poświęcił się pracy, a ja wychowaniem naszych córek. Dziś i córki,

i wnuki są naszą dumą – zdradza jubilatka.

Łącznie w urzędzie miejskim spotkało się dziewięć par świętujących złote gody: Krystyna i Piotr Giergiczni, Janina i Roman Kirszowie, Krystyna i Marian Małecy, Irena i Władysław Maziarzowie,

Maria i Henryk Lorenzowie, Wanda i Feliks Pawłowsy, Jadwiga i Ryszard Słomińscy, Maria i Grzegorz Urbanowiczowie oraz Janina i Bogdan Wartaczowie.

Jubilaci przyjęli życzenia od Teresy Gołos, kierownik Urzędu Stanu Cy-

wilnego oraz od prezydenta Roberta Raczyńskiego. Uroczystość uświetnili występem lubińscy artyści - małżeństwo Natalia i Konrad Rogińscy, którzy odegrali dla jubilatów symbolicznego „Marsza Mendelssohna”.

MARIOLA SAMOTICHA



Jubilaci przyjęli życzenia od prezydenta Roberta Raczyńskiego

Fot. Mariola Samoticha

Dym bez ognia

Mieszkańców okolic ratusza zaniepokoiło w niedzielę coś co wyglądało jak dym i wydobywało się z okien budynku. – To nie pożar – uspokaja dyżurny lubińskiej straży pożarnej. – Pękła rura od ogrzewania. Ale już wszystko jest w porządku. Straż pożarna została powiadomiona o prawdopodobnym pożarze tuż przed godziną 16. Gdy strażacy przyjechali na miejsce, nie znaleźli ognia. Nie dym, ale parę dostrzegli bowiem przechodzący w pobliżu ratusza lubinianie. – Pękła rura od ogrzewania i stąd ta para – wyjaśnia dyżurny straży pożarnej. Ucierpiała restauracja, która znajduje się w piwnicach ratusza. Zalała ją woda. Sytuację udało się szybko opanować. Zakrecono zawór i zatrzymano wyciek wody.

MRT

Napieralska zwolniona

Za rażące naruszenia kodeksu pracy Renata Napieralska, dyrektor zarządu dróg powiatowych, została dyscyplinarnie zwolniona z pracy. Decyzję w tej sprawie, na posiedzeniu podjął nowo wybrany zarząd powiatu.

Dyscyplinarne zwolnienie Renaty Napieralskiej potwierdza Krzysztof Olszowiak, rzecznik starostwa powiatowego. – Zarząd powiatu podjął decyzję o rozwiązaniu umowy o pracę z dyrektorem zarządu dróg powiatowych bez wypowiedzenia o pracę – mówi.

Oficjalnie umowa została rozwiązana w oparciu o artykuł 52 kodeksu pracy, mówiący, iż pracodawca może rozwiązać umowę o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika w razie ciężkiego naruszenia przez pracownika podstawowych obowiązków pracowniczych. Co to oznacza w praktyce, tego nie wiadomo.

Jak mówi Krzysztof Olszowiak, obowiązki dyrektora zarządu dróg powiatowych będzie na razie pełnił dotychczasowy kierownik – Piotr Kosatka.

Rzecznik uspokaja też, że zwolnienie dyrektora Napieralskiej w żaden sposób nie zakłóci pracy zarządu dróg. – Zarząd dróg pracuje normalnie, umowy z firmami na odśnieżanie dróg są podpisane długoterminowo, mieszkańcy nie odczują więc żadnych zmian – dodaje Olszowiak.

MS

Niespełna trzy złote

Średnio o kilka złotych więcej w skali roku lubinianie zapłacą za podatek od nieruchomości. Radni przyjęli nowe stawki, które będą obowiązywać od przyszłego roku. Stawki podatkowe w Lubinie nie były zmieniane od dwóch lat. Teraz osoby prywatne za metr kwadratowy mieszkania zapłacą 67 groszy, a wcześniej stawka ta wynosiła 62 grosze. Przy 50-metrowym mieszkaniu trzeba będzie zapłacić o niespełna 3 zł więcej w skali roku. Nieco więcej do kasy miejskiej zapłacą lokalni przedsiębiorcy. Tutaj stawka podatku za metr kwadratowy nieruchomości wzrosła z 19,81 zł do 21,05 zł, czyli o 6,3 procent w skali roku.

Dodajmy, że wzrost stawek podatkowych wynika ze wzrostu inflacji. Lubin i tak znajduje się w dobrej sytuacji, porównując go choćby z sąsiednią Legnicą, gdzie mieszkańcy płacą też podatek od posiadania psów czy za parkowanie w centrum miasta.

MS

■ Pracują nad zmianą statutu

KIELAN PRZEJĄŁ WŁADZĘ W STAROSTWIE

Zgodnie z zapowiedzią Tadeusz Kielan, dotychczasowy naczelnik wydziału infrastruktury urzędu miejskiego, został starostą lubińskim. Nowy szef powiatu podał też skład zarządu. Do czasu zmiany statutu samorządu, powiatem kierować będzie pięć osób, ale najpóźniej w ciągu miesiąca, gremium to zmniejszy się do trzech osób.

Okandydaturze Kielana na starostę prezydent Lubina Robert Raczyński mówił tuż po wyborach. W ubiegłym tygodniu nowy starosta oficjalnie został powołany na to stanowisko.

– W tym mieście się urodziłem, mieszkam tu od kilkudziesięciu lat i znam potrzeby tego regionu. Przez prawie 25 lat pracowałem w urzędzie miejskim, udało mi się doprowadzić do realizacji wielu inwestycji i tak samo ciężko zamierzam pracować na rzecz powiatu – zapewnia nowy starosta.

Tadeusz Kielan nie ukrywa, że czeka go ciężka praca.



– Mam nadzieję, że będę gwarantem współpracy pomiędzy starostwem a urzędem miejskim – mówi nowy starosta Tadeusz Kielan

– Mam jednak nadzieję, że będę gwarantem współpracy pomiędzy starostwem a urzędem miejskim, znam bowiem kompetencje zarówno starosty, jak i prezydenta. Myślę, że sądy przez najbliższe cztery lata będą mogły być zamknięte – mówi Tadeusz Kielan, nawiązując do częstych procesów, które poprzedni zarząd powiatu wytaczał prezydentowi.

Na razie starosta będzie współpracował z czteroosobowym zarządem. Taki statut powiatu przyjął bowiem wcześniejszy zarząd. Tym samym na wicestarostę wybrano Krzysztofa Maja, a na członków zarządu: Damiana

Stawikowskiego, Dorotę Maławska i Jerzego Szafranca.

– Ale pamiętamy o złożonych wcześniej deklaracjach, że zarząd będzie trzyosobowy z jednym etatowym stanowiskiem starosty – zapewnia radny Damian Stawikowski. – Wkrótce zbierze się zarząd, który podejmie decyzję o zmianach w statucie. Kiedy tylko zmiany się uprawnocnią i zostaną ogłoszone w dzienniku ustaw, czyli za około miesiąc, dwóch członków zarządu zrezygnuje. Pozostali, z wyłączeniem starosty, będą członkami nieetatowymi – dodaje Stawikowski.

MARIOLA SAMOTICHA

■ Wybrano prezydium. Wszystkie trzy osoby wywodzą się z Lubin 2006

Myrda przewodniczącym

Adam Myrda pokieruje pracami rady powiatu. Podczas inauguracyjnej sesji kandydaturę Myrda na przewodniczącego zgłosiło stowarzyszenie Lubin 2006, które w radzie powiatu zdobyło większość mandatów. W prezydium zabraknie przedstawicieli opozycji – PO zdecydowało, że nie chce zasiadać w tym gremium.

Adam Myrda został wytypowany na przewodniczącego, ponieważ – podobnie jak w mieście Andrzej Górzyński – zdobył najwięcej głosów poparcia mieszkańców. Oprócz niego, według statutu, w prezydium zasiadać ma też dwóch wiceprzewodniczących. Lubin 2006 zaproponował, by jednym z nich był radny Krystian Kosztyła, wybrany głosami mieszkańców Ścinawy. Drugie miejsce – zgodnie z zasadami demokracji – pozostawiono dla największego klubu opozycyjnego – Platformy Obywatelskiej.

Radni PO nie chcieli jednak zgłosić żadnego ze swoich przedstawicieli. Odrzucili też propozycję radnych Lubin 2006, by w prezydium zasiadał Bernard Langner lub Leszek Szklarz z Rudnej.

– Taką decyzję podjęliśmy na zarządzie partii, że nie chcemy mieć swojego przedstawiciela w prezydium – mówi wprost Ryszard Kabat z PO. – Po prostu uważamy, że nasza obecność w prezydium i tak niczego by nie zmieniła – tłumaczy. Radni PO zapewniają

też, że nie obrażali się na mieszkańców za tak małe poparcie w wyborach. – Będziemy opozycją konstruktywną, mamy swoje pomysły, które będziemy zgłaszać na sesjach, ale to Lubin 2006 ma teraz władzę

ale o współpracę na rzecz mieszkańców.

– Jesteśmy zdziwieni, że opozycja nie chce mieć swojego przedstawiciela w prezydium. Nie chodzi przecież o przynależność partyjną,

dy i Krystiana Kosztyły, przegłosowano jeszcze kandydaturę Małgorzaty Życzkowskiej-Czesak.

– Tym samym mamy w radzie i młodość, i piękno – żartował Adam Myr-



W prezydium znaleźli się Adam Myrda, Krystian Kosztyła i Małgorzata Życzkowska-Czesak

o lepiej jak oni odpowiadają za swoje działania. Tak jak wcześniej my w pełni odpowiadaliśmy za podejmowane decyzje – dodaje Ryszard Kabat.

Radni Lubin 2006 nie rozumieją postawy opozycji. Przypominają, że nie chodzi tu o interesy partyjne,

ale o reprezentowanie w radzie interesów mieszkańców danej części powiatu – mówi wprost Damian Stawikowski z Lubin 2006.

Tym samym w prezydium rady zasiada troje przedstawicieli Lubin 2006. Oprócz Adama Myr-

da. – Wiem, że to będzie trudna praca, bo w radzie jest też opozycja, ale postaram się przekonać wszystkich do mojej osoby i jak najlepiej pracować na rzecz powiatu – zapewnia nowy przewodniczący.

MARIOLA SAMOTICHA

■ Świeża krew w radzie gminy

Bez kłótni i przepychanek

Głosowanie było formalnością – na przewodniczącego rady gminy radni zgłosili tylko jednego kandydata, a potem jednogłośnie go zaakceptowali podczas tajnego głosowania. Szefem rady został Jerzy Szumlański, który tę funkcję będzie pełnił nie pierwszy raz. Na jego zastępców wybrano Jana Chętlę i Czesława Niemca.



Przewodniczącym rady gminy został Jerzy Szumlański

wcześniej. Doświadczonym radnym jest, między innymi, wybrany przewodniczący Jerzy Szumlański z Siedlec.

– Byłem przewodniczącym rady przez część pierwszej kadencji, potem przez całą drugą, a w czwartej byłem radnym, no i teraz, w szóstej, ponownie jestem przewodniczącym – wylicza 56-letni Jerzy Szumlański, stwierdzając, że doskonale zdaje sobie sprawę, jakie będzie miał obowiązki w związku z nową funkcją. – Będę się starał, żeby rada stworzyła rodzinę, żebyśmy budowali wraz z wójtną gminę. Będę również pilnował, żeby na sesji były tylko merytoryczne dyskusje, a nie było kłótni i przepychanek. Jak będzie spokój, to naprawdę będzie można dużo zrobić – dodaje.

MARTA CZACHÓRSKA

Nowa rada gminy to w większości nowe twarze. Tylko pięć osób było radnymi w poprzedniej kadencji.

– Myślę, że to dobrze dla gminy, że aż dziesięciu na piętnastu radnych nie zasiadało w radzie przez cztery ostatnie lata. Ta świeża krew może wiele wnieść – mówi wójt gminy Lubin Irena Rogowska. – Współpracować będę ze wszystkimi – zapewnia. – Jednak nowi radni muszą zdawać sobie sprawę z tego, że zasiadanie w radzie to służba, i to praktycznie całonocowa, na rzecz mieszkańców gminy.

Część „nowych” ma spore doświadczenie samorządowe, bo choć nie w poprzedniej kadencji, to byli radnymi



MEBLARZ SALONY MEBLOWE

!UWAGA! Promocja Świąteczna
od 15 listopada do 24 grudnia

- Na wszystkie produkty powyżej 500zł rabaty **5-15%** (oprócz promocji i wyprzedaży)
- Wyprzedaże ekspozycji rabaty **20-60%**

Najwięcej, Najlepiej, Najtaniej
Ekspozycja na powierzchni 5000 m²
Transport w obrębie 30km GRATIS
ZAPRASZAMY!

Lubin, ul. Towarowa 1 (Chocianowska 1), tel. 76 844 42 22, 76 844 39 14, 76 841 21 90, 76 846 58 88, email: meblarz@meblarz.pl, www.meblarz.pl



Gracja

ZABIEGI MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

ZABIEGI:

- ✦ KOREKCJA ZMARSZCZEK -WYPEŁNIACZE
- ✦ POWIĘKSZENIE I MODELOWANIE UST
- ✦ SCULPTRA - BEZOPERACYJN LIFTING TWARZY
- ✦ RESTYLANE VITAL - ODMŁADZANIE TWARZY, SZYI, DEKOLTU
- ✦ MEZOTERAPIA - "ZASTRZYK MŁODOŚCI"
- ✦ WOLUMERIA - MODELOWANIE KONTURÓW TWARZY
- ✦ LIPOLIZA - MIEJSCOWE USÓWANIE TKANKI TŁUSZCZOWEJ
- ✦ LECZENIE PRZEBARWIEŃ - COSMELAN, DERMAMELAN
- ✦ BEZOPARACYJNA KOREKTA KRZTAŁTU NOSA

OFERUJEMY:

- ✦ ZABIEGI PIELĘGNACYJNE TWARZY
- ✦ WOSKOWANIE
- ✦ MA NICURE
- ✦ PODOLOGIA - PEDICURE MEDYCZNY
- ✦ MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA
- ✦ MIKRODERMABRAZJA DIAMENTOWA
- ✦ PEELING KAWITACYJNY
- ✦ TRWAŁA REDUKCJA CELLUITU-ZABIEG 2D
- ✦ PRZEKŁUWANIE USZU
- ✦ PRZEDŁUŻANIE I ZAGĘSZCZANIE RZĘS
- ✦ MAKIAŻ PERMANENTNY
- ✦ I WIELE INNYCH...

SPRZEDAŻ DETALICZNA KOSMETYKÓW
PIER AUGÉ, THALGO, CLARENA I INNE

SPRZEDAŻ BONÓW UPOMINKOWYCH

ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA ZABIEG:
tel. 76/ 847 5000, kom. 605 273 451

ZAPRASZAMY! Lubin
ul. Karkonowska 5a
pn-pt: 9⁰⁰-19⁰⁰, sob: 10⁰⁰-14⁰⁰



HELIOS
CENTRUM FILMOWE

REPERTUAR KINA HELIOS LUBIN WAŻNY 10/12/2010 – 16/12/2010

NOCTURNAL MARATHON:
ENEMEF: NOC KOMEDIOZERCÓW – OD LAT 15, PROD. USA, POLSKA, NIEMCY, WIELKA BRYTANIA – 23.30*
*nocny maraton odbędzie się 11.12

PREMIERY:
3D AVATAR – B.O., PROD. FRANCJA – OD LAT 12, PROD. USA

POKAZY TRÓJWYMIAROWE:
3D ZAPŁĄTANI – B.O., PROD. USA – 09.30, 11.45, 14.00, 16.15, 18.30...

POZOSTAŁE TYTUŁY:

DLA NIEJ WSZYSTKO	– OD LAT 15, PROD. USA	– 17.45, 20.15...
MACZETA	– OD LAT 15, PROD. USA	– 11.00, 15.00, 19.00, 21.00...
ŁATWA DZIEWCZYNA	– OD LAT 12, PROD. USA	– 13.00, 17.00...
HARRY POTTER I INSYGNA ŚMIERCI cz.1	– OD LAT 12, PROD. USA, WIELKA BRYTANIA	– 09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 21.00...
ŚNIADANIE DO ŁÓŻKA	– OD LAT 15, PROD. POLSKA	– 11.45, 13.45, 15.45, 19.30, 21.30...
ARTUR I MINIMKI 3. DWA ŚWIATY	– B.O., PROD. FRANCJA	– 09.30, 11.30, 13.30, 15.30, 17.30...
ZAKOCHANY WILCZEK	– B.O., PROD. USA	– 09.45...

Kino Helios, ul. Generała Władysława Sikorskiego 20 59-300 Lubin;
rezerwacja on-line: www.heliosnet.pl, rezerwacja telefoniczna: (076) 724 97 97;
biuro kina: tel. (076) 724 97 90, biuro kina: fax (076) 724 97 91



Organizacja Wesel

ZOORGANIZUJEMY JEDEN Z NAJWAŻNIEJSZYCH DNI TWOJEGO ŻYCIA!

- ♥ przygotowanie kuchni (menu)
- ♥ obsługa kelnerska
- ♥ dekoracja sali
- ♥ domowe wypieki

80zł za osobę!
722 144 386



KRAWCOWA ZATRUDNIĘ

508 350 521



MIEJSCE na Twoja REKLAMĘ

Zadzwoń nim ktoś Cię ubiegnie!
076 841 23 33



MPWiK
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

WYPRZEDAŻ PRZYCZEP:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lubinie ogłasza ustrny przetarg nieograniczony (licytację) na sprzedaż następujących przyczep:

- Przyczepa AUTOSAN D 73206, rok produkcji 1985 – 1.100 zł brutto
- Przyczepa AGROMET T 169/1, rok produkcji 1998 – 2.300 zł brutto
- Przyczepa AUTOSAN D 73205, rok produkcji 1985 – 1.150 zł brutto

Przeznaczone do sprzedaży przyczepy można oglądać w dniach 14-15 grudnia 2010 r. w godzinach od 9.00 do 14.00, na parkingu znajdującym się na Bazie Zaplecza Technicznego MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie, przy ul. Rzeźniczej 1.

Przetarg (licytacja) odbędzie się w dniu 16 grudnia 2010 r. o godzinie 12.00 w siedzibie MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie, przy ul. Rzeźniczej 1 (sala narad nr 202).

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej przyczepy należy wpłacić do dnia 16 grudnia 2010 r. do godz. 11.45 w kasie siedziby Spółki.

Dodatkowe informacje: na stronie internetowej www.mpwik.lubin.pl lub pod nr tel. +48 697 902 847.



SUZUKI

WKRÓTCE OTWARCIE

DEX®



Familia Wróbel Sp.J.Dex 59-300 Lubin ul. Legnicka 69b

Tylko teraz rabaty do 48%!



TYLKO U NAS!

- * przewodniki PASCALA Gratis!
- * tańsze wycieczki fakultatywne,
- * zniżki na parkingi 50%!

LATO 2011

Rezerwacja ofert:

Lubin ul. Armii Krajowej 1 (CK Muza)

Zapraszamy!

Nie przegap okazji na najlepsze oferty...

MPWiK
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIAGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie przypomina swoim Klientom o obowiązku zabezpieczenia instalacji oraz urządzeń wodno-kanalizacyjnych przed działaniem niskich temperatur. Pozwoli to uniknąć sytuacji zamarznięcia instalacji lub zamarznięcia wody w wodomierzu, na skutek których może dojść do niespodziewanych przerw w dostawie wody.

Po szczegółowe instrukcje odsyłamy na stronę internetową:
www.mpwik.lubin.pl



Najświeższe INFORMACJE z miasta

www.lubin.pl

KOMPLETNA OBSŁUGA REKLAMOWA



CREATIVEMEDIA

PASAŻ PARKOWY, Lubin, ul. Parkowa 8i
tel. 530 771 665 i 76/846 75 76
www.creativemedia.lubin.pl

Wpadł, bo policjant wypatrzył go na monitoringu

Złodziej recydywista

W środku nocy rozpałił ognisko, nad którym opalał skradzione wcześniej przewody elektryczne. Miał pecha, bo dyżurny policjant wypatrzył go na monitoringu.

W ten sposób w ręce funkcjonariuszy policji wpadł 18-letni lubinianin, który ma już na swoim koncie osiem kradzieży z piwnic na terenie naszego miasta.

Pełniąc nocny dyżur, około 2 w nocy z soboty na niedzielę dyżurny lubińskiej policji zauważył na monitoringu miejskim, że na osiedlu Świerczewskiego za blokiem pali się ognisko. To nietypowe miejsce i czas zainteresowało policjanta. Na miejsce skierował patrol.

– Gdy funkcjonariusze przybyli na miejsce zastali tam 18-letniego mieszkańca Lubina. Jak się okazało mężczyzna opalał przewody

elektryczne, które wcześniej ukradł z piwnicy. Został zatrzymany – mówi Jan Pocięcha, oficer prasowy lubińskiej policji.

Jak ustalili funkcjonariusze nie był to pierwszy przypadek kradzieży z piwnicy, jakiej dopuścił się zatrzymany mężczyzna. Łącznie policjanci udowodnili mu osiem kradzieży i usiłowań kradzieży z włamaniem do piwnic na terenie miasta. Sprawca kradł prawie wszystko: elektronarzędzia, rowery czy też przewody elektryczne, które następnie sprzedawał.

– Wobec 18-latka sąd zastosował już środek zapobiegawczy w postaci trzymiesięcznego aresztu. Za popełnione czyny grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności – dodaje starszy aspirant Pocięcha.

MARIOLA SAMOTICHA

■ Przez kilka lat nie może wykonywać zawodu

SĄD SKAZAŁ INSTRUKTORA NAUKI JAZDY

Dziesięć miesięcy więzienia w zawieszeniu na cztery lata – taki wyrok usłyszał w legnickim Sądzie Rejonowym 48-letni instruktor nauki jazdy Dariusz G. z Lubina. Ponadto przez pięć lat nie będzie mógł wykonywać swojego zawodu, prawo jazdy odzyska za trzy lata oraz będzie musiał wpłacić 2 tys. zł na konto pomocy poszkodowanym w wypadkach drogowych.

Sędzia Konrad Wytrykowski nie przychylił się do wniosku prokuratury, która chciała, by instruktor odpowiedział za spowodowanie spowodowania groźby katastrofy w ruchu lądowym, a grozi za to kara nawet 15 lat więzienia.

14 grudnia 2009 roku dyżurny legnickiej policji poinformowany został o tym, że lubińska elka zderzyła się z ciężarówką. Okazało się, że w samochodzie za kierownicą siedziała kursantka, a obok niej pijany instruktor. Miał 1,48 promila alkoholu w organizmie.

Prokuratura ustaliła, że 48-letni Dariusz G., który jest właścicielem jednej z lubińskich szkół nauki jazdy,



Fot. S. Ch.

W legnickim Sądzie Rejonowym zapadł wyrok w sprawie 48-letniego instruktora nauki jazdy Dariusza G. z Lubina

pił alkohol w trakcie podróży z kursantką z Lubina do Legnicy. Kobieta zeznała, że dwa razy kazał się jej po drodze zatrzymać.

Już w Legnicy ingerował wprowadzenie auta. Kursantce kazał wymuszać pierwszeństwo, wjeżdżać na pasy na czerwonym świetle i zjeżdżać na przeciwległy pas ruchu. Na koniec doprowadził do zderzenia z ciężarówką.

Wychodząc z sądowej sali nie chciał komentować wyroku. Dariusz G. kształceniem kierowców zajmował się przez dwadzieścia lat. Na jednej ze spraw przyznał, że przez proces jego firma znalazła się na skraju bankructwa.

PAWEŁ JANTURA (LCA.PL)

reklama



NIERUCHOMOŚCI

James Jędrkowiak

59-300 Lubin tel. 076/74-99-888

Rynek 23 Ratusz tel. Kom. 0691-161-777

Biurowiec licencjonowanego pośrednika w obrocie nieruchomościami lic. nr 3945

☎ **SM149** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 39 m², III / IV, ŁAZIENKA Z WC, WIDNA KUCHNIA, OKNA PCV, NOWY JUNKERS, NOWE DRZWI ZEWNĘTRZNE. CENA: 131 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM148** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 50,4 m², II / X, ŁAZIENKA Z WC, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, WYMIENIONA INSTALACJA WODNO-KANALIZACYJNA, PANELE, KAFLE, GŁADZIE. ROZKŁADOWE, BUDYNEK PO TERMOMODERNIZACJI, 2 WINDY. CENA: 176 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM147** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 37,23 m², IV / IV, ŁAZIENKA Z WC, JASNA KUCHNIA, BALKON, NOWE DREWNIANE OKNA, NOWE DRZWI ZEWN. I WEWN., 2 SZAFY WNEKOWE, PANELE, KAFLE, GŁADZIE. ROZKŁADOWE. CENTRUM! CENA: 125 000 zł.

☎ **SM72** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 51,6 m², VI / X, JASNA KUCHNIA, BALKON, DREWNIANE OKNA, 2 SZAFY WNEKOWE, ŁAZIENKA Z WC, PANELE, WYKŁADZINA PCV, DO REMONTU. CENA: 145 000 zł. OSIEDLE POLNE.

☎ **SM146** – MIESZKANIE 4 POK. POW. 84,40 m², II / VIII, ŁAZIENKA Z WC, BALKON, PO REMONCIE, NOWE OKNA PCV, PANELE, KAFLE, PARKIET, GŁADZIE, TYNK OZDOBNY, PODWIESZANY SUFIT. CENA: 265 000 zł. OSIEDLE POLNE.

☎ **SM145** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 44,30 m², IV / IV, ŁAZIENKA Z WC, BALKON, CZĘŚCIOWO WYMIENIONE OKNA, WYMIENIONE DRZWI WEWNĘTRZNE, PANELE, WYKŁADZINA PCV, KAFLE. CENA: 120 000 zł. OSIEDLE STASZICA.

☎ **SM141** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 54 m², VIII / VIII, WIDNA KUCHNIA, BALKON, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, DO REMONTU, ROZKŁADOWE, DWU-

STRONNE. CENA: 150 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE –

☎ **SM140** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 47,20 m², III PIĘTRO, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, ŁAZIENKA Z WC, WYKŁADZINA PCV, KAFLE, GŁADZIE, PRZEZNACZONE DO REMONTU. CENA: 135 000 zł. OSIEDLE STASZICA.

☎ **SM139** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 62 m² + ZABUDOWANY KORYTARZ, II / X, WIDNA KUCHNIA, BALKON, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, MIESZKANIE PO REMONCIE, PANELE, KAFLE, GŁADZIE, WYMIENIONE INSTALACJE. DWUSTRONNE, ROZKŁADOWE. CENA: 208 000 zł. OSIEDLE POLNE.

☎ **SM136** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 54 m², IV / X, WIDNA KUCHNIA, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, BALKON, OKNA PCV, KAFLE, PANELE, GŁADZIE, TAPETY. CENA: 175 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM135** – MIESZKANIE BEZCZYNOSOWE, 4 POK., POW. 78,9 m², II / II, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, OKNA PCV, KUCHNIA – W ZABUDOWIE ZE SPRZĘTEM AGD, BALKON, PARKIET, KAFLE, GŁADZIE, TYNK STRUKTURALNY. ROZKŁADOWE. CENA: 215 000 zł. RUDNA.

☎ **SM134** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 61 m², III / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, PANELE, KAFLE, GŁADZIE, ROZKŁADOWE, DWUSTRONNE. CENA: 210 000 zł. OSIEDLE USTRONIE. DO ZAMIESZKANIA LATO 2011.

☎ **SM132** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 68,40 m², V PIĘTRO, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, PARKIET, KAFLE, GŁADZIE, BOAZERIA. METRAŻ MIESZKANIA POWIĘKSZONY O ZABUDOWANY KORYTARZ. ROZKŁADOWE.

OSIEDLE PRZYLEŚIE. CENA: 185 000 zł.

☎ **SM60** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 38 m², III PIĘTRO / IV, BALKON, OKNA PCV, GŁADZIE, PANELE, WYKŁADZINA PCV. OSIEDLE STASZICA. CENA: 110 000 zł (W CENIE WYPOSAŻENIE, SPRZĘT AGD)

☎ **SM131** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 58 m², IV / X, WIDNA KUCHNIA, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, BALKON, DO REMONTU. NOWA CENA: 138 000 zł. OSIEDLE ŚWIERCZEWSKIEGO.

☎ **SM130** – KAWALERKA POW. 33 m², III PIĘTRO / IV, WIDNA KUCHNIA, PRZEZNACZONE DO REMONTU, TAPETY, WYKŁADZINA PCV. CENA: 100 000 zł. OSIEDLE POLNE.

☎ **SM129** – MIESZKANIE 4 POK., POW. 76 m², II / IV, BALKON, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, KUCHNIA – W ZABUDOWIE, 2 SZAFY KOMANDOR, PARKIET, GŁADZIE, WYMIENIONE OKNA, DRZWI WEWNĘTRZNE ORAZ ZEWNĘTRZNE. BUDYNEK PO TERMOMODERNIZACJI. OSIEDLE POLNE. CENA: 275 000 zł (W CENIE MEBLE KUCHENNE, ORAZ 2 SZAFY KOMANDOR).

☎ **SM128** – MIESZKANIE 4 POK. POW. 62 m², VII / X, PO GENERALNYM REMONCIE, WYMIENIONE INSTALACJE, PANELE, GŁADZIE. ŁAZIENKA Z WC, OTWARTA KUCHNIA POŁĄCZONA Z SALONEM, SZAFKA W ZABUDOWIE W PRZEDPOKOJU. CENTRUM. CENA: 179 000 zł.

☎ **SM127** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 35 m², II / IV, PO GENERALNYM REMONCIE, WYMIENIONA INSTALACJA ELEKTRYCZNA, WODNO – KANALIZACYJNA, PANELE, KAFLE, GŁADZIE. JASNA KUCHNIA ŁAZIENKA Z WC. BUDYNEK PO TERMOMODERNIZACJI. OSIEDLE STASZICA. CENA: 125 000 zł (W CENIE CAŁKOWITE WYPOSAŻENIE MIESZKANIA).

NIA).

☎ **SM126** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 67,6 m², PARTER / II, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, PANELE, KAFLE, GŁADZIE, TYNK, BOAZERIA. CENA: 180 000 zł. RUDNA.

☎ **SM125** – MIESZKANIE 4 POK., POW. 70 m², II / II, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA, DUŻA KUCHNIA, OKNA CZĘŚCIOWO WYMIENIONE, PO GENERALNYM REMONCIE, WYMIENIONA INSTALACJA ELEKTRYCZNA, NOWE SANITARIATY, NOWE DRZWI ZEWNĘTRZNE, PANELE, KAFLE, GŁADZIE, TAPETY. GARAŻ. NOWA CENA: 130 000 zł. ZABORÓW.

☎ **SM123** – MIESZKANIE 3 POK. POW. 47,96 m², IV / IV, ŁAZIENKA Z WC, ZABUDOWANY BALKON, WIDNA KUCHNIA, OKNA PCV, PANELE, KAFLE, BOAZERIA, PANELE ŚCIENNE, TAPETY. CENA: 180 000 zł (W CENIE SZAFKA W ZABUDOWIE, MEBLE W POKOJU DZIECIĘCYM). CENTRUM.

☎ **SM122** – MIESZKANIE 3 POK. POW. 47,96 m², IV / IV, ŁAZIENKA Z WC, WIDNA KUCHNIA, BALKON, GŁADZIE, WYKŁADZINA PCV, KAFLE. ROZKŁADOWE, DWUSTRONNE. BUDYNEK PO TERMOMODERNIZACJI. CENA: 160 000 zł. CENTRUM.

☎ **SM121** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 55,7 m², PARTER / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, WYKŁADZINA PCV, KAFLE, TAPETY, GŁADZIE. ROZKŁADOWE, DWUSTRONNE. OSIEDLE USTRONIE. CENA: 185 000 zł.

☎ **SM117** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 54 m², I / X, ŁAZIENKA Z WC, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, PO REMONCIE, PANELE, KAFLE, GŁADZIE. CENA: 197 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM119** – MIESZKANIE 3 POK., O POW. 67,7 m², IX PIĘTRO / X, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA KUCHNIA, ZABUDOWANY BALKON, OKNA PCV, NOWA INSTALACJA WODNO – KANALIZACYJNA, GŁADZIE, KAFLE. CENA: 190 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM117** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 56,19 m², VI / X, ŁAZIENKA Z WC, WIDNA KUCHNIA, OKNA PCV, PANELE, KAFLE, NA ŚCIANACH GŁADZIE. OSIEDLE POLNE. CENA: 180 000 zł.

☎ **SM115** – MIESZKANIE 4 POK., POW. 71,90 m², I / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, PANELE, PŁYTKI, GŁADZIE. CHOCIAŃÓW. CENA: 150 000 zł.

☎ **SM113** – KAWALERKA, POW. 27,2 m², IV / IV, PO CZĘŚCIOWYM REMONCIE ZABUDOWANA

KUCHNIA, SZAFKA KOMANDOR, PANELE, GŁADZIE, NOWE OKNA PCV. OSIEDLE STASZICA. CENA: 95 000 zł.

☎ **SM112** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 68,59 m², II / X, OŚ. PRZYLEŚIE, BALKON, ROZKŁADOWE, PO GENERALNYM REMONCIE, KUCHNIA W ZABUDOWIE, WYMIENIONA INSTALACJA, OKNA PCV, GŁADZIE, PANELE, PARKIET, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, SZAFKA KOMANDOR W ZABUDOWIE. CENA 200 000 zł.

☎ **SM110** – NOWE MIESZKANIE, W STANIE DEWELOPERSKIM, POW. 72,90 m², BEZCZYNOSOWE, III / III, ŁAZIENKA Z WC, WIDNA KUCHNIA, BALKON OKNA PCV, MIEJSCE PARKINGOWE. CENTRUM. CENA: 312 000 zł.

☎ **SM103** – MIESZKANIA 3 POK., POW. 58 m², PARTER / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, JASNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, WYMIENIONE INSTALACJE, PANELE, KAFLE, GŁADZIE, KAMIEŃ, SZAFKA W PRZEDPOKOJU W CENIE. CENA: 195 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM101** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 62,10 m², IV / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, JASNA KUCHNIA, DREWNIANE OKNA, BALKON, ROZKŁADOWE, PO CZĘŚCIOWYM REMONCIE, GŁADZIE, NA PODŁOŻE WYKŁADZINA PCV. OSIEDLE USTRONIE. CENA: 195 000 zł.

☎ **SM96** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 65 m², III / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, OKNA PCV, 2 BALKONY, PANELE, KAFLE, NA ŚCIANACH GŁADZIE, ROZKŁADOWE. OSIEDLE POLNE. WOLNE OD STYCZNIA 2011R. CENA: 210 000 zł.

☎ **SM92** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 64 m², IV PIĘTRO / IV, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, KUCHNIA W ZABUDOWIE, BALKON, NOWE OKNA PCV, NA PODŁOŻE PANELE, KAFLE. DO MIESZKANIA PRZYNALEŻY PIWNICA. CHOCIAŃÓW. CENA: 155 000 zł.

☎ **SM87** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 37 m², II PIĘTRO / II, NOWE OKNA PCV, MIESZKANIE PRZEZNACZONE DO REMONTU, NA PODŁOŻE WYKŁADZINA DYWANOWA, NA ŚCIANACH TAPETY. DO MIESZKANIA PRZYNALEŻY PIWNICA, STRYCH, WYDZIELONA CZĘŚĆ OGRODKA. ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAMIANY.

☎ **SM86** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 68,5 m², VII / X, OSOBNO ŁAZIENKA I WC, JASNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, WYKŁADZINA PCV, WYKŁADZINA DYWANOWA, KAFLE, GŁADZIE, TAPETY. MIESZKANIE ROZKŁADOWE, Z ZABUDOWANYM KORYTARZEM (METRAŻ MIESZKANIA POWIĘKSZONY O KORYTARZ). OSIEDLE PRZYLEŚIE. CENA: 185 000 zł.

☎ **SM81** – MIESZKANIE 3 POK., O POW. 68,2 m², VI PIĘTRO, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, JASNA KUCHNIA, BALKON, OKNA PCV, NA PODŁOŻE: PARKIET, KAFLE, NA ŚCIANACH TAPETY. OŚ. PRZYLEŚIE. CENA: 215 000 zł.

☎ **SM74** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 62,7 m², X / X, ŁAZIENKA I WC OSOBNO, JASNA KUCHNIA, BALKON, WYMIENIONE OKNA, MIESZKANIE PRZEZNACZONE DO REMONTU, ROZKŁADOWE. CENA: 180 000 zł. OSIEDLE PRZYLEŚIE.

☎ **SM69** – MIESZKANIE 2 POK., POW. 36,3 m², II / IV, OTWARTA KUCHNIA, OKNA PCV, PANELE, WYKŁADZINA DYWANOWA, KAFLE, GŁADZIE, TAPETY. CENA: 129 000 zł (W CENIE WYPOSAŻENIE: MEBLE KUCHENNE, 2 SZAFY).

☎ **SM67** – MIESZKANIE 3 POK., POW. 54,30 m², IV / IV, ŁAZIENKA Z WC RAZEM, WIDNA KUCHNIA, BALKON, OKNA DREWNIANE, MIESZKANIE PRZEZNACZONE DO REMONTU, NA ŚCIANACH TAPETY, NA PODŁOGACH PARKIET, KAFLE. CENA: 166 000 zł. CENTRUM.

☎ **SM46** – MIESZKANIE 3 POK. POW. 64,5 m², III / IV, PO GENERALNYM REMONCIE, NOWA STOLARKA DRZWIOWA, OKNA PCV, PANELE, PŁYTKI, NA ŚCIANACH GŁADZIE. MIESZKANIE ROZKŁADOWE, DWUSTRONNE. CHOCIAŃÓW. CENA: 158 000 zł. ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAMIANY.

PEŁNA OFERTA BIURA ZE ZDJĘCIAMI

NA STRONIE www.bax.com.pl

Polecamy szeroki wybór nieruchomości – mieszkania, działki, domy. **ZAPRASZAMY!**

BN BAX, Rynek 23 – Ratusz, 59-300 Lubin, tel. 74-99-888, 691-161-777, 601-93-11-70

Szesnaście dni dla kobiet

Tutaj dowiedzą się, gdzie szukać pomocy i jak przestać być ofiarą – od 6 grudnia przez szesnaście dni w lubińskiej komendzie policji będzie funkcjonował punkt konsultacyjno-informacyjny dla kobiet dotkniętych przemocą. – Od kilku lat w grudniu organizowane są ogólnopolskie kampanie pod nazwą „16 dni przeciw przemocy wobec kobiet”. Policja każdorazowo włącza się w do kampanii, właśnie tworząc taki punkt informacyjno-konsultacyjny – informuje starszy aspirant Jan Pocięcha, rzecznik lubińskiej policji. Tam każda kobieta uzyska nie tylko informacje, ale i pomoc. Punkt będzie czynny od poniedziałku do piątku przez najbliższe szesnaście dni w godzinach 8-15. Punkt znajduje się w pokoju nr 036 w komendzie policji przy ulicy Kilińskiego 10A. Kobiety, które wolą kontakt telefoniczny, mogą zadzwonić pod numer 076 840 64 46.

MRT

Gościnny występ złodziei

Ani śnieg, ani mróz nie były w stanie przeszkodzić dwóm złodziejom w nocnym rabunku. Pomimo fatalnych warunków pogodowych, mieszkańcy powiatu górowskiego wybrali się na gościnne występy do Ścinawy. Tam, na jednym z parkingów upatrzyli sobie busa, z którego postanowili ukraść katalizator. Traf chciał, że kiedy z werwą demontowali urządzenie, zostali przyuważeni przez mieszkańca Ścinawy. Mężczyzna obserwował złodziei z okna swojego mieszkania. Przypadkowemu świadkowi nie pasowało, że w środku nocy ktoś leży pod samochodem. O swoich podejrzaniach poinformował więc policję. Złodzieje zorientowali się jednak, że są obserwowani i uciekli z miejsca przestępstwa. Na nic jednak to się zdało. Nazajutrz policja z Góry odwiedziła w domu jednego z podejrzanych. 28-latek nie ukrywał zaskoczenia, że został namierzony. Na wieść o tym u mundurowych dobrowolnie pojawił się drugi rabus. Teraz dwaj mieszkańcy powiatu górowskiego odpowiedzą za usiłowanie kradzieży katalizatora. Grozi im za to kara do pięciu lat pozbawienia wolności.

RED

■ Chciała uciec, żeby nie płacić za kurs

POWSTRZYMAŁO JĄ OGRODZENIE

Wsiadła do taksówki w Lubinie i zażądała kursu do Głogowa. Po drodze poprosiła jeszcze o zjazd na polkowicką stację paliw. Tam wysiadła z taksówki i zaczęła uciekać. Taksówkarz okazał się jednak sprytniejszy: zatrzymał kobietę i wezwał policję.

Sytuacja miała miejsce 29 listopada przed godziną 21. – Dzielnicy pełniący służbę z funkcjonariuszem straży miejskiej zostali skierowani na interwencję na jedną ze stacji paliw w Polkowicach, skąd otrzymano zgłoszenie, że mężczyzna szarpie się z kobietą – relacjonuje aspirant Daria Solińska, oficer prasowy polkowickiej policji.

Na miejscu funkcjonariusze ustalili, że owa kobieta to klientka, która chciała – nie płacąc za przejazd – uciec taksówkarzowi. Zamówiła wprawdzie kurs do Głogowa, ale na stacji w Polkowicach chciała jeszcze kupić alkohol. Kierowca zatrzymał się, a pasażerka po wyjściu z taksówki zaczęła uciekać w stronę krajowej trójki. Natknęła się jednak



Fot. Archiwum WL

Kierowca taksówki zatrzymał się, a pasażerka po wyjściu z taksówki zaczęła uciekać w stronę krajowej trójki

na ogrodzenie, które ułatwiło ujęcie jej przez taksówkarza...

Kobieta trafiła w ręce funkcjonariuszy. Jak się okazało była kompletnie pijana – miała aż dwa promile alkoholu w organizmie. Nie miała też pieniędzy, aby uregulować należność za przejazd.

– Teraz za swój czyn 21-lataka odpowie przed sądem. Wyłudzenie przejazdu taksówką podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny – dodaje oficer prasowy Daria Solińska.

MARIOLA SAMOTICHA

■ Lubinowski sąd przychylił się do wniosku prokuratury

Finał procesu prezesa LSI

Zakończył się proces Artura Dubińskiego, prezesa Lubinowskiej Spółki Inwestycyjnej, oskarżonego o opóźnienia w budowie salonu mercedesa. Legnicki sąd podtrzymał wyrok lubińskiego wymiaru sprawiedliwości, który uznał winę szefa LSI, wymierzając mu karę pół roku pozbawienia wolności w zawieszeniu na dwa lata oraz 4 tys. zł grzywny.

Artura Dubińskiego oskarżono o to, że jako szef LSI odpowiadał za budowę salonu mercedesa. Zdaniem prokuratury, kierowana przez niego spółka straciła sporo pieniędzy na odsetkach, ponieważ nieterminowo wywiązała się z umowy, przekazując budynek 150 dni później.

Po trwającym dziewięć miesięcy procesie, lubiński sąd przychylił

się do wniosku prokuratury i uznał winę Dubińskiego. Nie odniósł się za to do wniosku oskarżyciela, by prezes LSI nie mógł już zasiadać w radach nadzorczych spółek komunalnych.

Jak argumentował sędzia, prezes LSI działał na szkodę spółki, ale miało na to wpływ także wiele niesprzyjających okoliczności, a także fakt, że w chwili zawierania umowy z mercedesem otaczał się nieprofesjonalnymi ludźmi. Stąd najniższy z możliwych wyroków.

Pełnomocnik oskarżonego złożył jednak apelację do Legnicy. Sąd okręgowy podtrzymał wyrok lubińskiego sądu rejonowego. Wyrok jest prawomocny.

MARIOLA SAMOTICHA

■ Wpadł, bo na widok policjantów zaczął uciekać

Za kiełbasę i sery do aresztu

Słodycze, wędliny czy sery – miały prawdopodobnie służyć jako zapasy na najbliższych kilka tygodni. Zamiast tego łup o wartości prawie 700 zł wrócił do sklepu, a jego złodzieje trafili do policyjnego aresztu.

To miał być rutynowy patrol. Policjanci z lubińskiej drogowki około drugiej w nocy przejeżdżali drogą krajową numer 3, kiedy zauważyli mężczyznę, który na widok radiowozu odrzucił dwie przenoszone torby.

– Takie zachowanie wzbudziło podejrzenia policjantów. Wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili torby. W ich wnętrzu odnaleźli artykuły spożywcze wartości blisko 700 złotych. Mężczyzna został zatrzymany – relacjonuje Jan Pocięcha, oficer prasowy lubińskiej policji.

Jak ustalili pracujący nad tą sprawą policjanci, wcześniej kierowca samochodu ciężarowego, który przewoził towar do jednego ze sklepów, ukradł z ładunku część kiełbas, serów, słodyczy i innych artykułów spożywczych. Na trasie przekazał je zatrzymanemu mężczyźnie. Potem panowie mieli się po-



Fot. sxc.hu

W torbach, które niósł mężczyzna, policjanci odnaleźli artykuły spożywcze wartości blisko 700 złotych, w tym kiełbasy

dzielić skradzionym towarem. Zamiast tego trafili do policyjnego aresztu.

– Teraz policjanci szczegółowo wyjaśniają okoliczności całego zdarzenia, w tym również, czy był to tylko jed-

norazowy incydent. Zatrzymani to mieszkańcy Lubina w wieku 50 i 41 lat. Za kradzież grozi im kara do pięciu lat więzienia – dodaje starszy aspirant Jan Pocięcha.

MARIOLA SAMOTICHA

II LUBIŃSKI TURNIEJ FIFA

FIFA 11

11.12.2010 godz. 11:00

Restauracja Memo,
ul. Budowniczych LGOM 59a

platforma: x*box
zapisy:
leman9@wp.pl



Patroni Medialni:

WL Wiadomości Lubińskie

TV
REGIONALNAtv L
ODRA

www.lubin.pl

Opracował: Adrian Szweczyk - 1 grudzień 2010 rok



AKCJA ZIMA

W MIEJSKIM PRZEDSIĘBIORSTWIE OCZYSZCZANIA SP. Z O. O. W LUBINIE

Zima nadeszła jak co roku o tej porze. Jest mroźno, mokro, ale przede wszystkim śnieżnie. Na szczęście pracownicy MPO byli na taką sytuację odpowiednio wcześniej przygotowani. Od 1 grudnia sześć dużych płaskarek, oraz pięć mniejszych pługów odśnieżających jeździ praktycznie bez przerwy po lubińskich drogach i chodnikach.

Dzięki dobrej pracy naszych kierowców i ich zaangażowaniu większość dróg jest w stanie prawie idealnym, a dzięki pracownikom brygady pieszej chodniki, schody i przejścia podziemne są odśnieżone oraz odpowiednio posypane solą i piaskiem. Pełniący dyżur dyspozytor MPO obsługuje dwa telefony, odbierając uwagi i zgłoszenia od mieszkańców, dotyczące prowadzonej akcji zimowej, monitoruje cały czas prognozy pogody, wysyła patrol obserwacyjny na miasto dzięki czemu jest w stanie na bieżąco reagować na niedogodności powstałe na drogach i chodnikach naszego miasta.

Jednocześnie apelujemy do kierowców o ostrożną i rozważną jazdę, ponieważ przy takich temperaturach i oblodzonych w niektórych miejscach drogach opony zimowe nie zapewniają pełnego bezpieczeństwa. Jak również prosimy pamiętać o zachowaniu większej niż zwykle odległości między pojazdami, z uwagi na fakt, iż w warunkach zimowych droga hamowania jest o wiele dłuższa niż zazwyczaj.

lodowisko

Zapraszamy wszystkich
mieszkańców Lubina i okolic
na największe lodowisko
na terenie Dolnego Śląska.

Lodowisko czynne:

od poniedziałku do piątku od godz. 8.00-20.30,
w soboty i niedziele od godz. 10.00-20.30

SiR LUBIN

Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Lubinie

ul. Odrodzenia 28b
59-300 Lubin
tel 76/ 846 08 28

www.osirlubin.pl

ZAPRASZAMY
również na



Asortyment w podanych cenach dostępny od 09.12 do 24.12.2010 lub do wyczerpania zapasów. Informacje zawarte w gazecie nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 § 1 K.C.

MISJA SKNERA

ZDOBYWAMY NAJTAŃSZE PREZENTY



DYSK 320 GB

KABEL HDMI + PILOT

2 GRY + FILM BLU-RAY

UWAGA! ZMIANY GODZIN OTWARCIA

20-23.12 OD 10.00 DO 22.00
24.12 OD 10.00 DO 16.00
31.12 OD 10.00 DO 17.00



1299,-

CEL OSIĄGNIĘTY!

Cena zestawu



**PS3 320 GB + 2 GRY + HDMI + PILOT + FILM BLU-RAY
KONSOLA DO GIER**

Konsola w zestawie z grami w polskiej wersji językowej: Uncharted 2, God of War 3, pilotem, kablem HDMI oraz filmem na Blu-ray: Toy Story 3.



LUBIN

www.saturnpolska.com
CUPRUM ARENA • Generała Władysława Sikorskiego 20
Telefon 076 84 85 100 Telefax 076 84 85 109

Poniedziałek - Czwartek
Piątek - Sobota
Niedziela

10:00 - 21:00
10:00 - 22:00
10:00 - 21:00



SATURN

ŻER DLA SKNER!

■ Zaszczyty, pochód, karczma i biesiada, czyli górnicy świętują

BARBÓRKOWA ZABAWA

– Szczęść Boże! – te tradycyjne życzenia górnicy usłyszeli w ostatnich dniach nieraz. Jako pierwszy wypowiedział je prezes KGHM Herbert Wirth podczas uroczystości wręczania medali za długoletnią służbę oraz szpad. W piątek, 3 grudnia, górnicy oficjalnie rozpoczęli świętowanie. Później był pochód Lisa Majora i oczywiście karczmy dla panów i comber dla pań.



Jak co roku z okazji Barbórki, tak i tym razem zaczęło się oficjalnie. Tym razem z rąk starszych doświadczonych górników szpady odebrało 50 osób. Medali zaś, złotych, srebrnych i brązowych, wręczono 40.

– Jestem dumny, że mogę prowadzić tę firmę. Dziękuję za to i za waszą ofiarną pracę – zwrócił się do górników prezes miedziowej spółki Herbert Wirth. – Rok 2010 był rokiem rekordów dla KGHM

– dodał, wśród owych rekordów wymieniając między innymi osiągnięty zysk i inwestycje. – W tej chwili KGHM jest siódmym producentem miedzi, ale i drugim producentem srebra na świecie. To duma, ale i zobowiązanie, aby tych miejsc nie stracić.

Górnicy otrzymali też życzenia między innymi od przedstawicieli prezydenta Bronisława Komorowskiego, biskupa Marka Mendyka, listowne od marszałka Grzegorza Schetyny, od mi-

nistra skarbu państwa Zdzisława Gawlika, a także od władz samorządowych prezydenta Lubina Roberta Raczyńskiego i starosty Tadeusza Kielana.

Gdy na dworze się ściemniło, ulicami Lubina przeszedł tradycyjny pochód z Lisem Majorem. Później czterech młodych skokiem przez skórę potwierdziło przystąpienie do grona górniczego. Był również toast kuflem piwa oraz przekazanie przez prezydenta Roberta Raczyń-

skiego kluczy do miasta. I tym sposobem górnicy objęli rządy w mieście.

– To w mojej rodzinie stara tradycja. Mój ojciec i dziadek również byli górnikami, więc nic dziwnego, że i ja chciałem pracować w KGHM. Niedawno rozpocząłem pracę na Polkowicach-Sieroszowicach i muszę przyznać, że to bardzo ciężka i odpowiedzialna praca – stwierdza Radosław Bartos, który wraz z trzema kolegami stał się pełnoprawnym górnikiem.

Po skoku przez skórę były życzenia, które prezes KGHM Herbert Wirth złożył na ręce górników i wszystkich mieszkańców Lubina. – Bo KGHM jest solą tej ziemi – mówił prezes Polskiej Miedzi.

Na zakończenie wzniesiono toast i wystrzelono fajerwerki. Górnicy udali się na karczmę piwną, a panie na comber babski.

Po hucznej zabawie, 4 grudnia, górnicy i mieszkańcy regionu stawili się pod pomnikiem odkrywcy złóż

miedzi na tych terenach Jana Wyżykowskiego, by uhonorować go składając kwiaty.

– Drogi mistrzu, jesteś przykładem, że warto czasem ryzykować wbrew wszelkim przeciwnościom – podziękował odkrywcy Herbert Wirth. – KGHM istnieje dziś dzięki temu, że wtedy ryzykowałeś. Dziękuję. Dziękuję też górnikom za ich ciężką pracę – podsumował prezes miedziowej spółki.

MARTA CZACHÓRSKA
MARIOLA SAMOTICHA





Fot. Maria Czachorśka, Mariusz Samotcha, Mariusz Zarowski/KGHM

Program TV



Polecamy

CZWARTEK 09.12.2010

- 18.00 Kwadrans w bibliotece**
- 18.15 Siatkarskie Zagłębie**
- 18.30 Wydarzenia, sport**
- 19.00 Skuteczni z Dolnego Śląska** - odc. 2 - program publicystyczny
- 19.10 Panorama powiatu polkowickiego** - odc. 11 - program publicystyczny
- 19.30 Wydarzenia, sport**
- 19.45 Babskie gadanie** - moda szkolna - program poradniczy



Kwadrans w bibliotece
Wbrew pozorom w bibliotece nie można się nudzić. Choć książki nie są już synonimem nowoczesności, to jednak są wartością ponadczasową. Mając wielu zwolenników i wielbicieli. A dla tych którzy kochają książki, a nie koniecznie lubią je czytać specjalnie dla nich stworzono ebooki, czyli książki do słuchania. Nic tak nie pobudza wyobraźni jak ciekawa literatura, która może przenieść nas w przeszłość, obecną lub przyszłość. Wystarczy tylko znaleźć trochę czasu, wziąć książkę w swoje ręce i zanurzyć się w lekturze. Pozytywne emocje gwarantowane. Do tego jeszcze odpowiedni nastrój i jesienne wieczory stają się bardzo przyjemne. To wszystko jest dostępne w Miejskiej Bibliotece i oczywiście w naszym telewizyjnym programie.
czwartek, godz. 18

PIĄTEK 10.12.2010

- 18.00 Na szlakach historii** - program historyczny
- 18.30 Wydarzenia, sport**
- 19.00 Magazyn sportowy**
- 19.10 Związkowiec** - odc. 08 - program publicystyczny
- 19.30 Wydarzenia, sport**
- 19.45 Swojska kuchnia** - zdrowe kanapki - program poradniczy



Na szlakach historii
- **Ułani Jazłowieccy**
Założeniem powstania 14 Pułku Ułanów Jazłowieckich był utworzony w lutym 1918 roku w młodszej miejscowości Ungheni szwadron polski, skupiający Polaków służących wcześniej w armii rosyjskiej. Po nieudanej próbie dołączenia do II Korpusu Polskiego, w obliczu groźby rozbrojenia przez Niemców, szwadron dołączył do rosyjskiej Armii Ochotniczej, zachowując jednak polskie oznaki i komendę. Wraz z „białymi” oddziałami szwadron przeszedł na Kubę i brał udział w walkach z bolszewikami. Na początku II wojny światowej pułk zasłynął szarżą ułanów pod Wólką Węgłową, w wyniku czego część Armii Poznań po bitwie nad Bzurą weszła do Warszawy. Za udział w walkach z Niemcami w 1939 roku ułanom pułku nadano krzyże Virtuti Militari.
piątek, godz. 18

SOBOTA 11.12.2010

- 10.00 Na szlakach historii** - program historyczny
- 10.30 Wydarzenia, sport**
- 11.00 Magazyn sportowy**
- 11.10 Związkowiec** - odc. 08 - program publicystyczny
- 11.30 Wydarzenia, sport**
- 11.45 Swojska kuchnia** - zdrowe kanapki - program poradniczy
- 12.00 Teletekst**
- 14.00 Wydarzenia tygodnia**
- 14.30 Mikołaje w Jaworzynie**
- 15.00 Wydarzenia tygodnia**
- 15.30 Na szlakach historii** - program historyczny
- 16.00 Teletekst**
- 18.00 Wydarzenia tygodnia**
- 18.30 Ekodekalog** - program ekologiczny - odc. 10
- 18.45 Magazyn sportowy**
- 19.00 Wydarzenia tygodnia**
- 19.30 Panorama powiatu polkowickiego** - odc. 11 - program publicystyczny
- 19.40 Babskie gadanie** - moda szkolna - program poradniczy
- 19.50 Zakładam firmę 23** - program publicystyczny
- 20.00 Wydarzenia tygodnia**
- 20.30 Mikołaje w Jaworzynie**
- 21.00 Wydarzenia tygodnia**
- 21.30 Polish fasion**
- 22.00 Wydarzenia tygodnia**
- 22.30 Na szlakach historii** - program historyczny
- 23.00 Wydarzenia tygodnia**
- 23.30 Mikołaje w Jaworzynie**
- 00.00 Teletekst**

NIEDZIELA 12.12.2010

- 06.00 Wydarzenia tygodnia**
- 06.30 Mikołaje w Jaworzynie**
- 07.00 Wydarzenia tygodnia**
- 07.30 Na szlakach historii** - program historyczny
- 08.00 Wydarzenia tygodnia**
- 08.30 Polish fasion**
- 09.00 Wydarzenia tygodnia**
- 09.30 Motostacja**
- 10.00 Wydarzenia tygodnia**
- 10.30 Ekodekalog** - program ekologiczny - odc. 10
- 10.45 Magazyn sportowy**
- 11.00 Wydarzenia tygodnia**
- 11.30 Panorama powiatu polkowickiego** - odc. 11 - program publicystyczny
- 11.40 Babskie gadanie** - moda szkolna - program poradniczy
- 11.50 Zakładam firmę 23** - program publicystyczny
- 12.00 Teletekst**
- 14.00 Wydarzenia tygodnia**
- 14.30 Polish fasion**
- 15.00 Wydarzenia tygodnia**
- 15.30 Na szlakach historii** - program historyczny
- 16.00 Teletekst**
- 18.00 Skuteczni z Dolnego Śląska** - odc. 2 - program publicystyczny
- 18.15 Związkowiec** - odc. 08 - program publicystyczny
- 19.00 Wydarzenia tygodnia**
- 19.30 Swojska kuchnia** - zdrowe kanapki - program kulinarny
- 19.40 Nie jesteś sam** - program poradniczy
- 19.50 Lubin Dance** - tancerze z pasją - program publicystyczny
- 20.00 Wydarzenia tygodnia**
- 20.30 Mikołaje w Jaworzynie**
- 21.00 Wydarzenia tygodnia**
- 21.30 Polish Fasion**
- 22.00 Wydarzenia tygodnia**
- 22.30 Na szlakach historii** - program historyczny
- 23.00 Wydarzenia tygodnia**
- 23.30 Mikołaje w Jaworzynie**
- 00.00 Teletekst**

PONIEDZIAŁEK 13.12.2010

- 18.00 Co wy na to?**
- 18.30 Wydarzenia, sport**
- 19.00 Spotkanie z autorem** - program publicystyczny
- 19.25 Swojska kuchnia** - салатка gyros - program kulinarny
- 19.30 Wydarzenia, sport**
- 19.45 Legnica XXI wieku** - program publicystyczny



Co wy na to?
Dziadek do orzechów to ręczne narzędzie kuchenne służące do rozłupywania skorup orzechów, zazwyczaj włoskich lub laskowych. Najczęściej wykonywane w postaci połączonych ze sobą ramion dźwigni dwustronnej lub jednostronnej; spotykane są także inne rozwiązania, oparte o zasadę działania śruby. Te skonstruowane w oparciu o zasadę działania dźwigni zazwyczaj mają szczęki z wycięciami dwóch rozmiarów, przeznaczonymi do kruszenia orzechów. Istnieją także dziadki do orzechów w formie rzeźbionych i malowanych figurek królów, księży, żołnierzy i innych postaci. Jedną z bogatszych kolekcji zgromadzoną przez znanego lubinianina nazywanego najczęściej „Lubińskim Św Mikołajem” pokazany w odcinku „Z przymrużeniem oka”.
poniedziałek, godz. 18

WTOREK 14.12.2010

- 18.00 ABC plastyki**
- 18.30 Wydarzenia, sport**
- 19.00 Panorama powiatu polkowickiego** - odc. 11 - program publicystyczny
- 19.25 Skuteczni z Dolnego Śląska** - odc. 2 - program publicystyczny
- 19.30 Wydarzenia, sport**
- 19.45 Piknik wojskowy** - reportaż



ABC plastyki
Malowanie bombek to wielka frajda dla każdego malucha. Choć część dzieci do tej pory nie trzymało w ręku czystych bombek i pędzelka, próbując stworzyć własne, małe „dzieła sztuki”, to wszyscy wywiązali się z tego znakomicie. Można było tylko podziwiać zaangażowanie, z jakim maluszki przystąpiły do pracy, nie przeszkadzała im ani rozlewająca się farba, ani też kłopoty w prowadzeniu konturów czy doborze kolorów. Lubiński Młodzieżowy Dom Kultury przez kilka godzin stał się fabryką ozdób choinkowych. Uczestnicy zajęć mogli poznawać tajniki tej niezbyt popularnej w Polsce dziedziny. Pierwszym zadaniem było dla nich pomalowanie bombki według własnego pomysłu. Wraz z dziećmi za stołami zasiadło kilku rodziców.
wtorek, godz. 18

ŚRODA 15.12.2010

- 18.00 Polish fasion**
- 18.30 Wydarzenia, sport**
- 19.00 Związkowiec** - odc. 08 - program publicystyczny
- 19.15 Babskie gadanie** - moda jesień-zima 2010 - program poradniczy
- 19.30 Wydarzenia, sport**
- 19.45 Zakładam firmę 23** - program publicystyczny



Polish fasion
Czy po ubraniu można poznać charakter człowieka? Oczywiście że tak, więc warto zobaczyć nasz najnowszy program. Odpowiemy w nim na pytania jak ubrać się za niewielkie pieniądze i co ubrać na randkę. Jak uzyskać wygląd luzu i ekstrawagancji, czyli jak wybrać modne buty na wiosnę i lato. W szaleństwie zakupów trzeba pamiętać, by odpowiednio interpretować każdy modowy trend na swój własny sposób. Można zaakceptować np. szerokie ramiona, spódniczki mini, nawet neonowe kolory ubrań, ale trzeba to robić z głową i przede wszystkim dostosować do swojej figury. Trzeba pamiętać, że styl ubierania się to najprostszy sposób na wyrażenie siebie. Niestety, często kobiety gubią się wśród nawal i zapominają o tym, jak się nie ubierać.
środa, godz. 18

Szanowni Państwo!!!!

Stowarzyszenie Nowy Lubin pragnie podziękować za poparcie naszych kandydatów w wyborach samorządowych.

Ponad pięcioprocentowy wynik kandydatów do Rady Miejskiej pozwala nam wierzyć, że istnieje potrzeba reprezentacji w samorządzie ludzi nowych, niezwiązanych z żadną partią polityczną, a stanowiących konstruktywną przeciwwagę dla apolitycznego stowarzyszenia, które zdobyło Państwa zaufanie i ogromne poparcie mieszkańców Lubina i Naszego Powiatu.

Postaramy się na przestrzeni nadchodzącej kadencji demokratycznie wybranego samorządu reprezentować głos mieszkańców osiedli jako organizacja będąca poza radą – mająca jednak zapisane w statucie wspieranie wszystkich inicjatyw służących rozwojowi Naszego Miasta.

Szanowny Panie Prezydencie!!!

Stowarzyszenie Nowy Lubin Gratuluje Panu reelekcji na urząd Prezydenta Lubina i wspaniałego wyniku wyborczego.

Gratulujemy również osiągnięcia sukcesu w wyborach do Rad Samorządowych, co daje Panu ogromne możliwości przy realizacji wspólnego dla mieszkańców celu, jakim jest rozwój Naszego Miasta i Powiatu.

Zdajemy sobie jednak sprawę, że posiadanie pełni władzy stanowiącej i wykonawczej to ogromna odpowiedzialność, którą społeczeństwo demokratycznie powierzyło kandydatom stowarzyszenia Lubin 2006.

Jako stowarzyszenie mające w statucie wspieranie rozwoju miasta postaramy się jako organizacja pozarządowa identyfikować i definiować problemy mieszkańców, a w razie potrzeby będziemy służyć konstruktywną krytyką.

Wierzmy, iż znaczne zmniejszenie wpływów politycznych w Naszym Samorządzie pozwoli Panu - ku radości mieszkańców Lubina - bez zbędnej zwłoki realizować program wyborczy stowarzyszenia Lubin 2006.

RTBS
Zalesie

NOWE
mieszkania
na sprzedaż

Biuro sprzedaży:
tel. 076/746 32 55
ul. Rzeźnicza 1, pok. 114
www.rtbs-lubin.pl



strona pod patronatem

MKS ZAGŁĘBIE LUBIN

ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



■ Rozmowa z Radosławem Fabiszewskim, rozgrywającym Zagłębia Lubin

ŻEBY BYŁO LEPIEJ

Od ostatniego meczu z Vive minęło już trochę czasu. Jak aktualnie z waszą formą?

Jednoznacznie nie można powiedzieć. Formę weryfikuje liga. Od chwili meczu z Vive nie rozegraliśmy żadnego spotkania, ale nie spodziewam się jakiś fajerwerków wpływających na naszą dyspozycję, od ostatniego meczu minęło kilkanaście dni.

Czy mecz z Vive, pomimo przegranej, może być według ciebie przełomowym spotkaniem dla Zagłębia?

Może okazać się przełomowy, ale wcale nie musi. Z jednej strony przed meczem z Kielcami zagraliśmy przyzwyczajenie w Puławach. Z drugiej strony to tylko dwa spotkania na w miarę wyrównanym poziomie. Wszystko okaże się niedługo. Już w niedzielę gramy z Olsztynem, a do końca roku mamy jeszcze dwa spotkania, w Piotrkowie i Głogowie.



Fot. MKS

– Uciekło nam kilka punktów i wierzę, że w niedzielę dodamy do naszego skromnego dorobku jeszcze dwa cenne punkty – mówi Radosław Fabiszewski

mi, w przeciwieństwie od konfrontacji z Płockiem. Chciałem się zrehabilitować przed kibicami.

13. kolejka odbyła się bez waszego udziału. Czy któryś z wyników zaskoczył cię?

Wyniki mnie nie zaskoczyły. Można zaobserwować zwykłą formę ekipy z Puław i Miedzi Legnica. Na dole tabeli bez zmian, ale z pewnością się jeszcze wiele wydarzy. Różnice punktowe nie są duże. My jednak musimy się patrzeć na siebie. Nasze miejsce w tabeli nie jest pewne ani nawet bezpieczne.

W najbliższą niedzielę zmierzycie się z Warmią Olsztyn. Jak oceniasz tego rywala?

Rywal groźny, wzmocniony, przebudowany, z aspiracjami na medal, ale chyba, tak jak

my, prezentuje się poniżej swoich możliwości. Mimo to jest to ekipa, z którą Zagłębiu od kilku sezonów gra się bardzo trudno.

Na kogo w szczególności trzeba będzie uważać w niedzielę?

Olsztyn ma wielu dobrych, doświadczonych zawodników stwarzających zagrożenie na każdej pozycji. Żeby wygrać, musimy zminimalizować ich atuty. Każdy mecz jest inny, w jednym pierwsza linia jest skuteczniejsza, w kolejnym może okazać się bardziej groźna druga linia.

Obecna sytuacja w tabeli pokazuje, że naszej drużynie dwa punkty bardzo by się przydały...

Zdecydowanie tak, uciekło nam kilka punktów i wierzę, że w niedzielę dodamy do naszego skromnego dorobku jeszcze dwa cenne punkty.

W Olsztynie przegraliśmy wyraźnie. Co będzie kluczem do zwycięstwa z Warmią w spotkaniu na własnym parkiecie?

Mecz w Olsztynie był jednym z najgorszych, jeśli nie najgorszym w naszym wykonaniu. Od pierwszych minut Warmia uzyskiwała kilkubramkową przewagę i nie mogliśmy jej zniwelować do końca spotkania. Na pewno postaramy się, żeby ten najbliższy mecz okazał się na tyle dobry, że punkty zostaną w Lubinie. Kluczem do zwycięstwa będzie nasza konsekwencja w każdej formacji.

Będziecie mieli okazję sprawić prezent pod choinkę kibicom. Dwa dni przed świętami zagracie w Głogowie z Chrobrym...

Na razie jesteśmy myślami przed meczem z Olsztynem, a po drodze mamy jeszcze wyjazd do Piotrkowa. Mecz z Chrobrym zawsze elektryzował wielu kibiców i działaczy. My podejmiemy do niego z maksymalnym zaangażowaniem, żeby osiągnąć cel na trudnym terenie w Głogowie.

Jak ocenisz ten mijający rok w waszym wykonaniu?

Życzylibyśmy sobie, żeby było lepiej. Mogliśmy zdobyć kilka punktów więcej, odpadliśmy z rozgrywek Pucharu Polski. Jest co poprawić.

Do tej pory liga jest bardzo wyrównana, a tabela spłaszczona. Czym według ciebie jest to spowodowane?

Jak widać te spłaszczenia tabeli z roku na rok przybierają szerszy zakres. Liga jest mniej przewidywalna, stała się bardziej wyrównana poza dwoma drużynami, co może podołać się kibicom.

Cele Zagłębia na rundę zasadniczą pozostają niezmiennie?

Celem jest zajęcie jak najlepszego miejsca w rundzie zasadniczej, żeby móc coś ugrać w fazie play-off.

ŁUKASZ LEMANIK

■ Pierwsze miejsce reprezentacji Polski

Lubinianki pomogły w awansie

Reprezentacja Polski piłkarek ręcznych zajęła pierwsze miejsce podczas turnieju preeliminacyjnego do mistrzostw świata 2011, który odbył się w Lublinie. Biało-czerwone awansowały do czerwcowych play-off. Do awansu w dużym stopniu przyczyniły się również zawodniczki KGHM Metracco Zagłębia Lubin, których w kadrze znalazło się aż pięć.

Polskę reprezentowały lubińskie zawodniczki: Karolina Semeniuk-Olchawa, Kinga Byzdra, Klaudia Pieleś, Kaja Załęczna i Aleksandra Paluch. Lubinianki w każdym spotkaniu zagrały na wysokim poziomie, poma-

gając reprezentacji w odniesieniu kolejnych zwycięstw.

Biało-czerwone wygrały kolejno z Cyprem 51:9, Słowacją 31:28, Austrią 33:26 i Wielką Brytanią 32:17. Polki z kompletem punktów zajęły pierwsze miejsce w turnieju. Swojego rywala w tej fazie kwalifikacji poznają 19 grudnia, w dniu finałów mistrzostw Europy 2010.

– Gratuluję dziewczyną awansu i bardzo dobrej postawy. Mam nadzieję, że forma, jaką prezentują, przyczyni się także do naszych zwycięstw w lidze – mówi trener KGHM Metracco Zagłębia Lubin, Bożena Karkut.

ŁUKASZ LEMANIK



Kinga Byzdra to ważne ogniwo drużyny

Fot. MKS

Polska - Cypr 51:9 (30:1)

Polska: Sadowska, Mikszo, Byzdra 4, Dworaczek 9, Gień, 9, Leśkiewicz, Niedźwiedz 5, Paluch 1, Pieleś 4, Semeniuk - Olchowa 7, Stachowska 6, Wilamowska 1, Wolska 1, Zalewska 4.

Polska - Słowacja 31:28 (12:12)

Polska: Sadowska, Mikszo, Gień 2, Załęczna 3, Stachowska 1, Niedźwiedz 6, Dworaczek 3, Wolska, Kudłacz 3, Pieleś, Zalewska, Paluch 3, Semeniuk - Olchawa 5, Byzdra 5.

Polska - Austria 33:26 (18:14)

Polska: Sadowska, Mikszo, Załęczna 5, Stachowska, Niedźwiedz 6, Dworaczek, Wilamowska, Wolska 2, Kudłacz 7, Zalewska 4, Leśkiewicz, Paluch 1, Semeniuk - Olchawa 4, Byzdra 4.

Polska - Wielka Brytania 32:17 (16:9)

Polska: Sadowska, Mikszo - Gień 4, Załęczna 4, Stachowska, Niedźwiedz 9, Wolska 1, Kudłacz 2, Zalewska 3, Pieleś, Leśkiewicz 1, Paluch 3, Semeniuk - Olchawa 2, Byzdra 3.

Tabela końcowa

1	Polska	4	8	147:80 (awans)
2	Austria	4	5	134:96
3	W. Brytania	4	4	103:108
4	Słowacja	4	3	138:111
5	Cypr	4	0	59:186

ZAPRASZAMY NA MECZ!

14. KOLEJKA PGNIG SUPERLIGI MĘŻCZYZN

MKS ZAGŁĘBIE LUBIN

VS

WARMIA-ANDERS GROUP-SPOŁEM OLSZTYN

12.12.2010 (niedziela) godz. 18:00

Hala SP 14 w Lubinie, bilety 5 i 10 zł



■ Zagłębie Lubin kolejny ligowy mecz rozegra dopiero pod koniec lutego. Drużyna Marka Bajora po rundzie jesiennej zajmuje 10 miejsce

Z KORONĄ DOPIERO W LUTYM

Zimowa aura przeszkodziła piłkarzom w rozegraniu ostatniej kolejki ekstraklasy w tym roku. Kluby zakończyły zatem jesienne zmagania i rundy rewanżowej przystąpią w lutym przyszłego roku.

Kibice Zagłębia Lubin po- czekają na swoją druży- nę ponad dwa miesiące. W ostatnią sobotę mieli zoba- czyć zespół w potyczce przeciw Koronie Kielce. Ekstraklasa SA spotkania 16. kolejki odwoła- ła. „W związku z niesprzyjają- cymi warunkami atmosferycz- nymi, po konsultacji z klubami oraz stacjami telewizyjnymi posiadającymi prawa do trans- misji meczów Ekstraklasy, De- partament Logistyki Rozgry- wek podjął decyzję o przełożeniu 16. kolejki Ekstraklasy na wiosnę 2011 roku.”

Jeszcze 1 grudnia stanowi- sko organizatora rozgrywek było dość jednoznaczne - prze- łożyć kolejki się nie da. 2 grud- nia spółka rozesłała do klubów zapytanie o warunki jakie pa- nują na ośmiu obiektach, gdzie w weekend mają odbyć się me- cze.

Nie ma tego złego, co by na dobre nie wyszło. Kibice nie

zmarzli na trybunach, a pił- karze mają więcej czasu na przygotowanie się do rundy rewanżowej. Po 15 kolej- kach Zagłębie zajmuje dziesiąte miejsce. Zdo- było 19 punktów. Strze- liło 13 bramek, a straci- ło 16. Najskuteczniejszym strzelcem zespołu był Ma- teusz Bartczak. Zdobył pięć goli. Był to też najlepszy za- wodnik miedziowych jesie- nią. Lubinianie choć straci- li 16 bramek, to mało w tym winy było bramkarza Bojana Isailovica, który radził sobie solidnie w bramce.

Dwóch piłkarzy Zagłę- bia Szymon Pawłowski i Da- wid Plizga powołani zostali do reprezentacji Polski przez selekcjonera Franciszka Smu- dę. W piątek Polacy zagrają z Bośnią i Hercegowiną. Spo- tkanie odbędzie się w Turcji.

DAWID SOŁTYS



Po 15 kolejkach Zagłębie zajmuje dziesiąte miejsce. Zdobyło 19 punktów. Strzeliło 13 bramek, a straciło 16

Nowy terminarz rundy wiosennej Ekstraklasy:

16. kolejka - 26-27 lutego
17. kolejka - 5-6 marca
18. kolejka - 12-13 marca
19. kolejka - 19-20 marca
20. kolejka - 2-3 kwietnia
21. kolejka - 9-10 kwietnia
22. kolejka - 16-17 kwietnia
23. kolejka - 23 kwietnia
24. kolejka - 30 kwietnia-1 maja
25. kolejka - 7-8 maja
26. kolejka - 11 maja
27. kolejka - 14-15 maja
28. kolejka - 21-22 maja
29. kolejka - 25 maja
30. kolejka - 28 lub 29 maja

Fot. Tomasz Fotla

TABELA EKSTRAKLASY

1	Jag. Białystok	15	30	22:13
2	Wisła Kraków	15	27	21:15
3	Legia Warszawa	15	27	19:19
4	Korona Kielce	15	25	20:17
5	GKS Bełchatów	15	23	19:18
6	Lechia Gdańsk	15	23	22:18
7	Górniki Zabrze	15	22	15:25
8	P. Warszawa	15	20	23:18
9	Śląsk Wrocław	15	20	21:20
10	Zagłębie Lubin	15	19	13:16
11	Lech Poznań	15	19	18:14
12	Widzew Łódź	15	18	23:18
13	Polonia Bytom	15	17	13:16
14	Ruch Chorzów	15	17	12:14

■ Osiem zespołów przystąpiło do rozgrywek w futsalu

Ruszyła futsalowa liga

Rozpoczęły się rozgrywki Ha- lowej Ligi Piłki Nożnej w Lubie- nie. Pierwszym liderem zo- stał nowicjusz w naszych roz- grywkach drużyna Solvatech, która pokonała MPWiK 9:1. W niedzielę druga kolejka.

W pozostałych meczach padły wyniki remisowe. Szczególnie mecz pomiędzy drużynami Zakładu Hydro- technicznego a Familiją Wró- bel-Dex dostarczył niema- łych emocji. Familia Wróbel-

Dex prowadziła już 3:0 i wy- dawało się, że wygra mecz, ale heroiczna pogoń zespołu Zakładu Hydrotechnicznego przyniosła sukces w postaci jednego punktu. Kibice przy- byli na turniej byli zadowole- ni z bardzo wysokiego pozio- mu meczów. Kolejna kolejka odbędzie się w niedzielę. Spo- tkanie KGHM O/ZG Lubin - Odra Ścinawa ze względu na Barbórkę zostało przełożone na inny termin.

DAWID SOŁTYS

I kolejka

PeBeKa Solidarność - Jeronimo - Biedronka 2:2
Zakład Hydrotechniczny - Familia Wróbel-Dex 3:3
SOLVATECH - MPWiK 9:1
KGHM O/ZG Lubin - Odra Ścinawa przełożony

TABELA

1	SOLVATECH	1	3	9:1
2	Familia Wróbel-Dex	1	1	3:3
3	ZAKŁAD HYDROTECHNICZNY	1	1	3:3
4	JERONIMO BIEDRONKA	1	1	2:2
5	NSZZ SOLIDARNOŚĆ Pebeka	1	1	2:2
6	MPWiK	1	0	1:9
7	KGHM O/ZG LUBIN	0	0	0:0
8	ODRA ŚCINAWA	0	0	0:0

■ Cuprum Mundo Lubin nadal jest liderem II ligi. Siatkarze wygrali we wszystkich dziewięciu meczach

Rozpoczną rewanże

Siatkarze Cuprum Mundo Lubin wygrali dziewiąty mecz w sezonie. We własnej hali ograli Czarnych Wirex Rzęśnia 3:1 (25:23, 21:25, 25:20, 29:27). Tym samym podopieczni Dominika Fristera zakończyli pierwszą rundę sezonu. Już za tydzień rozpocznie się runda rewanżowa.



Lubińska ekipa długo się męczyła, ale zdołała zakończyć tę partię swoją wygraną i zapobiec tie-breakowi

Spotkanie z Czarnymi nie było łatwe dla lubinian. Już pierwszy set pokazał, że rywale łatwo skóry nie sprzedadzą. Cuprum wygrało tę część do 23. W drugiej odsłonie musiało jednak uznać wyższość przeciwników.

Najważniejsza była czwarta partia, bo w niej

rozstrzygnęło się ostatecz- nie kto triumfuje. Lubiń- ska ekipa długo się mę- czyła, ale zdołała zako- ńczyć tę partię swoją wy- graną i zapobiec tie-bre- akowi.

Cuprum jest zdecydo- wanym liderem II ligi. Ma sześć punktów przewa- gi nad drugim zespołem

Delic Pol Norwid Często- chowa.

W następnym spotka- niu lubinianie zmierzą się na wyjeździe z AZS Rafa- ko Racibórz. W pierwszej kolejce w Lubinie górą by- li gospodarze, którzy zwy- ciężyli 3:2.

DAWID SOŁTYS

TABELA II LIGI

1	Cuprum Mundo Lubin	9	26	27:6
2	Delic Pol Norwid Częstochowa	9	20	24:14
3	Gwardia Wrocław	9	19	24:13
4	Politechnika Opolska	9	17	19:13
5	Czarni Wirex Rzęśnia	9	15	20:15
6	Victoria PWSZ Wałbrzych	9	13	17:18
7	Volley Rybnik	9	10	11:20
8	AZS Rafako Racibórz	9	8	14:22
9	Sudety Kamienna Góra	9	7	12:22
10	Górniki Siemianowice Śl.	9	0	2:27

Fot. Archiwum WL

Codziennie są do Państwa dyspozycji w Pure Health & Fitness w Cuprum Arena

NASI TRENERZY

Ten klub to nie tylko najnowszy sprzęt treningowy i jedyna w Lubinie strefa relaksu, ale przede wszystkim najlepsza kadra trenerska. Jest tu wiele zajęć i programów treningowych. Nasi trenerzy to świetni fachowcy, dla których praca jest powołaniem, a nie obowiązkiem. Dziś przedstawiamy kolejnych trenerów.

Łukasz jest fitness managerem z dwunastoletnim doświadczeniem czynnie uprawiającym sporty siłowe. Dzięki swoim kwalifikacjom pomoże innym osobom utrzymać formę i sprawność fizyczną bez obaw o kontuzję i niepowodzenia. Poprzez szeroką wiedzę w dziedzinie dietetyki oraz długi staż treningowy Łukasz sprawi, że każdy osiągnie najlepsze rezultaty w treningu wysmuklającym, ujędrniającym, rzeźbiącym sylwetkę jak również budującym masę mięśniową.

Marcin jest pasjonatem ćwiczeń oraz sportów siłowych. Najistotniejszą cechą dla niego jest tworzenie zbilansowanego treningu umożliwiającego maksymalizację efektów. Posiada doświadczenie oraz wiedzę umożliwiającą skuteczne odchudzanie oraz dobór odpowiedniej diety oraz suplementacji. Klubowicze licznie przychodzą na prowadzone przez niego zajęcia Pure Pump. Od niedawna przeprowadza również treningi dla piłkarzy Zagłębia Lubin. Skończył studia na AWF we Wrocławiu na wydziale wychowania fizycznego, które umożliwiły mu poszerzenie wiedzy w zakresie fizjologii, anatomii człowieka oraz nowoczesnych metod treningu siłowego. Ogromną satysfakcję sprawia mu praca z ludźmi. Optymizm i pozytywna energia to jego charakterystyczne cechy. Uśmiechem zawsze zaraża otaczające go osoby.

Piotr jest trenerem personalnym – technikiem żywienia, licencjonowanym sędzią Pol-



skiego Związku Kulturystryki. Ukończył kurs instruktora Polskiej Akademii Sportu w Warszawie. Członek Kadry Polski w kulturystyce. Piotr jest dwukrotnym brązowy medalistą Mistrzostw Polski w kulturystyce klasycznej 2007, 2009 oraz mistrzem Polski w 2008 roku. Uczestniczył w Mistrzostwach Europy w kulturystyce klasycznej Hiszpania 2008 r. Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie treningowe. Zainteresowania Piotra to sportowy styl życia, układanie treningów oraz diet. Szczególnie to co Piotr lubi to układanie diet redukcyjnych. Uważa że każde ciało można doprowadzić do perfekcji. Pasjonuje go poszerzanie wiadomości o odżywianiu z naciskiem na tzw. zdrową żywność. Prywatnie lubi przygotowywać potrawy, które cechuje bogactwo składników odżywczych, dlatego spędzając w kuchni wolne chwile traktuje to jako dobrą zabawę. Piotr jest osobą konsekwentną w swoich zamiarach, dlatego sumiennie podchodzi do osób które chcą skorzystać z jego porad.

(TS)

ZAKUPY MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ Z LUBINA

Czytelnicze nowości

Spośród wielu nowości, które pozyskała Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Staszica w Lubinie, proponujemy Państwu do przeczytania:

Czarny przyływ

Andrew Gross

Ilość stron: 4480

Bomba podłożona na dworcu kolejowym Grand Central w Nowym Jorku zabija przypadkowe osoby, a wśród nich inwestora giełdowego Charlesa Friedmana. Tego samego dnia dochodzi do śmiertelnego wypadku samochodowego...



[źródło: Azymut]

Z polecenia prezydenta

Phillip Margolin

Ilość stron: 416

Dwóch seryjnych zabójców, których wina nie podlega dyskusji, odmawia przyznania się do niektórych zbrodni. Obydwaj twierdzą, że ktoś podszywał się pod nich, by ująć sprawiedliwości. Badając sprawę, agent FBI, Keith Evers odkrywa, że trop prowadzi aż na sam szczyt władzy, prosto do Białego Domu.



[źródło: Azymut]

Bursztynowy rycerz

Katherine John

Ilość stron: 320

Wieść o wystawieniu na aukcję Bursztynowego Rycerza – najwspanialszej ozdoby zaginionej Bursztynowej Komnaty – elektryzuje marszałków całego świata. Dla muzeum w Gdańsku chce go kupić Adam Salen, znany amerykański sponsor polskiego pochodzenia.



[źródło: Azymut]

Eksperyment

Michael Palmer

Ilość stron: 432

Bostoński Instytut Kardiologiczny testuje nowy eksperymentalny lek o rewelacyjnych właściwościach, niezwykle przydatny w leczeniu arteriosklerozy. Świeżo zatrudniony w instytucie kardiolog, doktor Brian Holbrook, jest zafascynowany skutecznością vasdearu i gotowy na wszystko, nawet kradzież, by zdobyć go dla swojego ojca, ciężko chorego na serce.



[źródło: Azymut]

Droga do raj

Paulina Simons

Ilość stron: 544

Poruszająca historia o kobiecie przyjaźni, lojalności, miłości i poszukiwaniu celu w życiu. Shelby kończy szkołę i dostaje od ciotki kultowego, jaskrawożółtego mustanga. Zamierza jechać nim do Kalifornii, by odnaleźć tam swą matkę.



[źródło: Azymut]

Cień Kilimandżaro

Agnieszka Żukowska, Sergiusz Pinkwart

Ilość stron: 360

Małżeństwo Tomasza i Ewy przechodzi kryzys. Ona, dziennikarka w kobiecym miesięczniku, ma romans z prawie dziesięć lat młodszym kolegą z pracy. On, lekarz w warszawskim szpitalu, wciąż wraca myślami do przeszłości. Przed planowanym ślubem z Ewą wyjechał na staż do Tanzanii. Tam poznał kobietę, którą wbrew sobie pokochał...



[źródło: Azymut]

Do serca przytul psa



Psia rodzinka w potrzebie

Psia rodzinka szuka nowego domu. Trzy maleńkie suczki i jeden piesek mają po dwa miesiące i są gotowe do adopcji. Ich matkę, jeszcze przed oszczenieniem się, znalazła lubinianka, pani Zofia.

Czwórka szczeniaków jest zdrowa i samodzielna. Poza jedną suczką zwierzęta są czarno-białe. Wspomniana suczka jest trójkolorowa i ma jedno niebieskie oko. Pieski są małe, jak ich mama.

Pani Zofia, która zaopiekowała się ich mamą, chciałaby, aby uniknęły jej losu. Suka, szczenna, jeszcze kilka miesięcy temu błąkała się po ulicach Lubina.

Na szczęście szczeniaki urodziły się zdrowe.

Jeśli ktoś chciałby zaopiekować się którymś z piesków, powinien skontaktować się z panią Zofią. Można do niej dzwonić pod dwa numery: 660 715 540 lub (76) 846 15 40.

Jeszcze jeden pies potrzebuje pomocy. Tym razem jest to 13-letnia pudelka, która błąkała się na ulicy Kisielewskiego. Jeśli ktoś chciałby zabrać suczkę do domu, powinien zadzwonić pod numer: (76) 842-17-88 lub 601-844-472, w godzinach 9-18.

MARTA CZACHÓRSKA

HOROSKOP

Baran

Ten miesiąc należy do ciebie! Po ostatnich burzach, w twoim życiu zapanuje spokój i harmonia. Wciąż żyjesz szybko, ale zaczniesz mieć wszystko pod kontrolą. Wreszcie poczujesz, że możesz odetchnąć.

Byk

Musisz trochę mniej analizować, a trochę więcej działać. Nie obawiaj się zmian, które nadchodzą. Daj się im ponieść. Masz dobrą intuicję, więc jeśli jej zaufasz, na pewno dobrze na tym wyjdiesz.

Bliznięta

Po ostatnim ciężkim czasie wszystko zacznie się układać. Wiadomo, że nie cierpisz monotonii, ale spokojnie, i w tym miesiącu nie zanosz się na nią. Twoja twórcza natura sprawi, że zabłyśniesz w pracy.

Rak

Wzmocnij się, bo osłabionemu organizmowi grozi przeziębienie. W związkach partnerskich czeka cię stabilizacja.

Lew

Przed świętami Lwy powinny skoncentrować się na najbliższych. Dobrze przemyśl, jakie prezenty sprawią największą radość twojej rodzinie i przyjaciółom i nie odkładaj kupowania ich na ostatnią chwilę.

Panna

Po ostatnich zmianach czeka cię stabilizacja. Twój związek zacznie na nowo rozkwitać, więc będziecie mogli spokojnie cieszyć się tym, co udało wam się zbudować i zadbać o swoje życie intymne.

Waga

W tym tygodniu będziesz w swoim żywiole. Twój czar, spokój i subtelność sprawiają, że roztańczasz wokół siebie wspaniałą, świąteczną atmosferę, której nikt nie potrafi się oprzeć.

Skorpion

Spokojne, zimowe wieczory, spędzane z książką i gorącą herbatą w rodzinnym gronie. Tak będzie wyglądał ten tydzień. Nic nie powinno zakłócić tej radosnej atmosfery jeżeli zadbasz o swoich najbliższych.

Strzelec

Strzelce niech w tym miesiącu będą uważne, bo nawet przypadkowe spotkanie może okazać się okazją dla Amora do strzału prosto w serce! Twoje poczucie humoru i wdzięk sprawią, że ciężko będzie ci się oprzeć.

Koziorożec

Z twoim poczuciem taktu, wyrozumiałości dla słabości innych i wrodzonej kultury osobistej często jesteś osobą, dzięki której udają się imprezy i wydarzenia rodzinne. Pamiętaj, że masz prawo czasem do szaleństw.

Wodnik

W tym tygodniu najbliższemu udzieli się twoja radość i zapał do wspólnego działania. Wykorzystaj to, by naprawić te relacje, które ostatnio trochę się rozluźniły. Czas zaplanować rodzinne święta.

Ryby

Nadszedł czas podjąć w końcu pewne decyzje, nie bój się ich, bo zmiany są potrzebne, by móc się rozwijać. Jeśli jesteś w stałym związku, czekają was poważne rozmowy o waszej przyszłości.

Kopalnia Prezentów



**KIERMASZ
ŚWIĄTECZNY**
17-23.XII.2010

Ozdoby świąteczne, pakowanie prezentów,
świece, miody, nalewki, konfitury,
kawy i herbaty świata,
wędliny, sery, wiklina, biżuteria.



INDOMO.
galeria pięknych wnętrz

Lubin, między Castoramą a Obi